f.E. r.;.R. 3ERyi03 de H»mO EflSSJW 10-MSR-2821 10509 002096 2''2

Q/M^íx^(xx^la/da ^álâx^cla (^ddáiíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 736/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o serviço de roçada no terreno pertencente a prefeitura e ^
localizado entre as ruas Manoel Lessa e Zacarias Miranda, localizado no

bairro Jardim Marieta.

Tal pedido se justifica pelas condições em que o

respectivo terreno se encontra, com o mato extremamente alto e que vem S|.
o 2sendo motivo de inúmeras reclamações das residências ao seu entorno,
R 5

principalmente pelo fato de diariamente aumentar o número de animais

peçonhentos que vem surgindo. e|
®ENa certeza de que dispensará especial atenção a fs
O £

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | S
í2 w

CO

<
O

9
có

59
COh-

•r- LO

1-4-
o<

Excelentíssimo Senhor, ^5
^ o
O) CD
O •"O

^ 0
00 E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os feo
co--

<» CO

(/) ro

SP

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

9r,

.2>o
0:g

5 Q-
<o-c
'q. 0
"O 0

KD o

O ^
c
0ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 08/03/2021 -11:19 2989/2021

Ü
o o

"D O

"w 0lilf
o
Ü

2
0

CL

€Í<i (^tf/Má^tcO' €Íe (§^x>

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

M

00

<
o

9
cò

59
COK

T-UO

1-4-
cvi
o<

1-

co Q
9 o
0> D)
O'-o

0)

"iCO o
CM
co-
W Q)

.

to ra
T o

>.P.

ás
g m
< Em §
T o

Q€
DC a)
til =!

g|
O

p
Q) ü

11
.5>o
•o ü

o E

p
.E w

<0

"^1.£ i
2>o

0:§
•S&
(O-C

•q.<D

ü W
SD ü

o ^

s ®

i|
o °

x> o

<D .i=

SI

(0
Q.